
Pronájem pěkného bytu 3+1, 64 m2/L, Hradec Králové – ul. Polní. 

Energetická náročnost G

Lokalita:

Hradec Králové, Polní

Cena

10 000 Kč za měsíc

+ energie 3000 Kč, vratná kauce

13000 Kč, provize RK 10000 Kč.

Číslo nabídky

N57999

Popis

K pronájmu nabízíme velmi pěkný a slunný družstevní byt, který se nachází v 6. NP sedmipodlažního

panelového domu s novým výtahem na Slezském Předměstí, ul. Polní. Dispozice: kuchyň, 3x pokoj, předsíň,

koupelna, WC, lodžie, sklepní kóje. Jedná se o nezařízený byt, kuchyň je zařízená kuchyňskou linkou se

spotřebiči (plynový sporák, trouba). Koupelna s rekonstruovaným zděným jádrem, sprchovým koutem,

přípojkou a místem pro pračku (vhodné pro úzkou pračku s vrchním plněním). Pokoje jsou jen částečně

zařízené (skříň, pracovní deska, stolek), po dohodě možno odstranit. V předsíni věšáková stěna. Podlahová

krytina dlažba (soc. zázemí), v pokojích koberce a PVC (kuchyň a předsíň). K bytu náleží prosklená lodžie (4

m2) a sklepní kóje, dále je v domě kolárna, kočárkárna, parkování volné před domem. Nová plastová okna

se žaluziemi. Výhodná poloha, vše blízko, MHD před domem, obchody, nákupní centrum, restaurace, služby,

zdr. zařízení atd. Topení dálkové, plyn, internet, UPC, STA. Vhodné max pro 3 osoby, bez zvířat. Pouze pro

solidní zájemce. Nájemné 10000 Kč/měsíc + energie 3000 Kč, vratná kauce 13000 Kč, provize RK 10000 Kč.

Třída energetické náročnosti nebyla dosud určena, z tohoto důvodu je udávána nejnižší možná. Volné ihned.

 

Tereza

Peřinová

602 619 944

t.perinova@soccer-reality.cz

P

R

O

N

A

J

A

T

O


